
SMART, KOMPAKT OCH UTAN KOMPROMISSER 
Vår idé är att konstruera hus där varje kvadrat- och kubikcentimeter tas tillvara för att skapa funktionella och 
ombonade fritdshus och hem, med samma bekvämligheter som i betydligt större och dyrare hus. I den här 
lilla foldern får du en snabb överblick över vårt husprogram. Om det är något av dem dom du fastnar för, är 
det bara att skanna QR-koden så kommer du direkt till det huset på vår hemsida.  



VÅRA HUS FÖR DETALJPLANERAT OMRÅDE 

Samtliga hus finns med spegelvänd planlösning.

MAX Mini är ett komplement till våra andra större hus och tack 
vare en design som matchar deras är det enkelt att bygga en 
väl sammahållen ”semesterby”. 

MAX Mini 15 kvm

m,,MAX Qamping 15 kvm

MAX Qamping är en campingstuga med en standard och 
planlösning utöver det vanliga, med fyra bäddar, kokskåp och 
en fast matvrå för fyra. Två stora fönster, som går ”runt 
hörnet”, ger ljus och luft i hela huset. Eftersom huset i första 
hand är avsett för stugbyar och campingplatser saknar det 
badrum. 



m,,

MAX Attefall är ”originalet” som alla våra hus utgår från, med vår 
unika konstruktion som ger två sovrum med ståhöjd en riktig 
trappa upp, vilket frigör hela bottenvåningen för matlagning och 
umgänge. MAX Attefall har utsetts till ”Bäst-i-Test” och fått högsta 
betyg två år i rad i Aftonbladets stora test av attefallshus. 

MAX Attefall 30 kvm

MAX Rental är, som namnet antyder, framtaget för att maximera 
intäkterna från uthyrning, då du kan hyra ut till dubbla sällskap 
med upp till sex bäddar i vardera huset. Naturligtvis finns det 
inget som hindrar att du använder MAX Rental som ”flyglar” till 
din huvudbyggnad eller som alternativ till våra större hus. 

MAX Rental 22,5 kvm

Samtliga hus finns med spegelvänd planlösning.



MAX Country är det enda av våra hus med sadeltak och med 
ett ”sovloft” en trappa upp. Trots detta är det 170 cm i takhöjd 
mellan sängarna. I vår visningsby har vi gett MAX Country ett 
helt egen ”vilda västern”-insperad stil, med ”grovmålad” fasad 
och grästak – en stil som följs upp på insidan, med synliga 
bjälkar i taket och barkök. Självklart väljer du själv den stil du 
vill ha på ditt hus. 

MAX Country 30 kvm

MAX Attefall XL är en version av MAX Attefall om man 
föredrar panoramautsikten på kortsidan, t ex för att bättra 
passa in på en långsmal tomt. MAX Attefall XL är också det 
första av våra hus vars ovanvåning har fått två ”påhängda” 
garderober med ståhöjd, på sammanlagt ca två kvm, och 
som inte medräknas i den totalt tillåtna ytan på 30 kvm.

MAX Attefall XL 30 kvm

Samtliga hus finns med spegelvänd planlösning.



MAX Mega 40 är ett uppförstorat MAX Attefall där de extra 10 
kvm har lagts på ett betydligt större allrum och ett extra rum på 
bottenvåningen, som kan användas som sovrum med 
våningssäng, hemmakontor eller ett extra stort förråd. 
Utrymmet kan även användas för att skapa en separat entré 
på husets gavel. Ovanvåningen är i princip densamma som i 
MAX Attefall, med två separata sovrum med ståhöjd och en 
rejäl trappa upp. 

MAX Mega 50 tar MAX Attefall-konceptet till en helt ny nivå 
med tre dubbelsovrum. De 20 extra kvm har använts till en 
separat entréhall med dörrar in till ett ”master bedroom” och 
stort badrum. Resten har lagt på ett vardagsrum som med 
sina 25 kvm är unikt i hus av denna storlek.  Det stora köket 
och ovanvåningen med sina två sovrum, är i stort sett 
identiska med de i MAX Attefall och MAX Mega 40. 

VÅRA HUS FÖR EJ  DETALJPLANERAT OMRÅDE 

Samtliga hus finns med spegelvänd planlösning.



 

VÅRT HUS FÖR BÅDE FRITIDEN OCH ÅRET RUNT 

MAX ATTEFALLSHUS AB 
 info@maxattefall.se | www.maxattefall.se

Samtliga hus finns med spegelvänd planlösning.

UPPLEV VÅRA HUS I VERKLIGHETEN 
Inget går upp mot att uppleva våra hus i verkligheten. Därför ska du besöka oss på Husknuten i Göteborg 
där vi visar MAX Attefall och MAX Mini. Är du mer intresserad av  MAX Country,  MAX Mega eller MAX 
Holiday, ska du göre en utflykt till vår visningsby i Mellerud vid Vänerns strand. Här får du också ideér till hur 
du kan passa in huset på din tomt, med solterrasser, grillplatser och bastu. Scanna QR-koden så kommer du 
direkt till vår bokning. Välkommen!

I MAX Holiday har vi samlat det bästa av det bästa. Ett stort 
kallförråd i anslutning till entrén. Separat entréhall med dörrar in 
till ”master bedroom” och stort badrum. Ett vardagsrum på 
nästan 30 kvm. Tillsammans med det stora köket och 
ovanvåningen med två sovrum, som är några av våra hus 
unika fördelar, blir MAX Holiday ett hus som du kan leva gott i 
året runt. 

MAX Mega Holiday


